Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Pintor Almada Negreiros, Lisboa N° Escola : 171797

Data final da candidatura : 2025-09-15 N° Hordério : 1"

Grupo de Recrutamento: 500 - Matematica N° Horas: 22

Ficheiro gerado em : 16/09/2025 10:09:19
1 13,000 1910768499 Maria Ines Maximiano Custodio Bernardes 13,000 Qualificagéo Profissional
2 17,448 1090820380 Eleonora Beatriz dos Santos Melo da Silva 15,000 Habilitagdo Prépria
3 17,418 7402440370 Paula Cristina de Jesus Landeiro Filipe de Sousa 16,000 Habilitagdo Propria
4 16,337 1022223674 Ana Maria Sobreiro de Azevedo 14,000 Habilitagdo Propria
5 16,000 3798088489 Carlos Miguel Gomes Amaro 16,000 Habilitagdo Propria
6 15,451 7090143775  Calvino Paulo Capoco 15,000 Habilitagdo Prépria
7 15,415 4537269014  Antonio Carlos da Conceicao de Almeida Ramalho 14,000 Habilitagdo Propria
8 15,400 6709813657 Piménio Teles dos Reis Ferreira 15,000 Habilitagdo Propria
9 15,257 8501287989 Inés Nicolau Marques 15,010 Habilitagdo Propria
10 15,000 2991683015 Joao Victor Farias da Rocha 15,000 Habilitagdo Propria
1 15,000 7802356911  Pedro Filipe Morais Maltez 15,000 Habilitagdo Propria
12 14,973 7452625005 Tiago André Vicente Narciso 14,000 Habilitagdo Propria
13 14,911 2249922845 Paula Alexandra Rodrigues da Piedade Filipe 14,000 Habilitagdo Propria
14 14,396 1715012305 Susana Cristina de Oliveira Braz 13,000 Habilitagdo Propria
15 14,129 4596342709 Jorge Marques Pereira Vasconcelos Raposo 14,000 Habilitagdo Propria
16 14,001 5035332357 Esmael Antdnio Zage 14,000 Habilitagdo Propria
17 14,000 6938990298 Pedro Paulo Duarte Nunes 14,000 Habilitagdo Prépria
18 14,000 5205102896 Patricia dos Santos e Silva Aresta Branco 14,000 Habilitagdo Prépria
19 14,000 8580678382 Vania Cristina da Silva Ribeiro Guimaraes 14,000 Habilitagdo Prépria
20 14,000 1551861119 Manuel Barros Teixeira 14,000 Habilitagdo Prépria
21 14,000 7404990475 Francisco Néry Paiva Bento 14,000 Habilitagdo Propria
22 14,000 6533397125 Bernardo Alexandre dos Santos Costa Leite 14,000 Habilitagdo Propria
23 14,000 3726801987  Laura Raquel Pinho Isidoro 14,000 Habilitagdo Prépria
24 13,977 3883099104 Maria de Lurdes Correia de Araujo 13,000 Habilitagdo Propria
25 13,522 7783993249  Carlos Jorge Alves Gongalves 12,200 Habilitagdo Propria
26 13,500 2299371982  Rogério Paulo Neiva Duarte de Almeida 13,000 Habilitagdo Propria
27 13,411 3117540644  Alexandra Marcia da Silva Rebocho 13,000 Habilitagdo Propria
28 13,364 9847674833 Sandra Carla de Lima Cordeiro Caneca 13,000 Habilitagdo Propria

29 13,219 6264595918 Débora Carreira 13,000 Habilitagdo Propria



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

13,192

13,001

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,842

12,579

12,559

12,470

12,329

12,232

12,082

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,305

11,220

11,000

16,021

15,432

8820427575

9793689560

2113723557

6279390853

6486899603

8685298008

2596549301

8623666151

3468279892

1271313278

9567213399

1305406516

7012768584

1330686489

8587249061

1550850873

1953583601

8525591785

1583055142

3859857762

5000767004

2103253965

4401732324

8172474040

6205325993

9435422233

1318809460

Pedro Afonso Manuel Croca

Luis Mguel Joia Anacleto

Jodo Paulo Maciel Filipe

Anténio Joaquim Albano Afonso

Jose Carlos Morais Pires

Ana Claudia Reis Capela

Luis Filipe Martins Simdes

Marina Nicolina Macedo Teoddsio

José Jodo Climaco Melicias

Nuno Abilio Santos Rocha

José Maier Toscano de Almeida

Antonio José Neves Constantino

Romao Manuel Leitdo Carrapato Direitinho

Luis Miguel Lourengo dos Anjos

Jorge Fernando Catarino da Silva

Anténio José Sequeira Félix

Jorge Manuel dos Santos Santana Nascimento Periquito

José Manuel Cunha Jorge

Paulo Jorge Moreira Serra Rodrigues

Francisca Lourengo Ferreira

Joana Alexandra Oliveira Caneira

Joana Miguel Proenga Madeira

Gongalo Maria Moreira Aranha Furtado de Mendonga

Rodrigo Matias Oliveira Pires Moleiro

Sandra Cristina Costa Letras

Joaquim Gomes

Ana Sofia Serigado Almeida Coelho Rodrigues

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

11,100

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,220

11,000

16,000

15,000

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria






