Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Pintor Almada Negreiros, Lisboa Nº Escola : 171797

Data final da candidatura :2025-09-15Nº Horário :11Grupo de Recrutamento:500 - MatemáticaNº Horas:22

Ficheiro gerado em : 16/09/2025 10:09:19

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	13,000	1910768499	Maria Ines Maximiano Custodio Bernardes	13,000	Qualificação Profissional
2	17,448	1090820380	Eleonora Beatriz dos Santos Melo da Silva	15,000	Habilitação Própria
3	17,418	7402440370	Paula Cristina de Jesus Landeiro Filipe de Sousa	16,000	Habilitação Própria
4	16,337	1022223674	Ana Maria Sobreiro de Azevedo	14,000	Habilitação Própria
5	16,000	3798088489	Carlos Miguel Gomes Amaro	16,000	Habilitação Própria
6	15,451	7090143775	Calvino Paulo Capoco	15,000	Habilitação Própria
7	15,415	4537269014	Antonio Carlos da Conceicao de Almeida Ramalho	14,000	Habilitação Própria
8	15,400	6709813657	Piménio Teles dos Reis Ferreira	15,000	Habilitação Própria
9	15,257	8501287989	Inês Nicolau Marques	15,010	Habilitação Própria
10	15,000	2991683015	João Victor Farias da Rocha	15,000	Habilitação Própria
11	15,000	7802356911	Pedro Filipe Morais Maltez	15,000	Habilitação Própria
12	14,973	7452625005	Tiago André Vicente Narciso	14,000	Habilitação Própria
13	14,911	2249922845	Paula Alexandra Rodrigues da Piedade Filipe	14,000	Habilitação Própria
14	14,396	1715012305	Susana Cristina de Oliveira Braz	13,000	Habilitação Própria
15	14,129	4596342709	Jorge Marques Pereira Vasconcelos Raposo	14,000	Habilitação Própria
16	14,001	5035332357	Esmael António Zage	14,000	Habilitação Própria
17	14,000	6938990298	Pedro Paulo Duarte Nunes	14,000	Habilitação Própria
18	14,000	5205102896	Patrícia dos Santos e Silva Aresta Branco	14,000	Habilitação Própria
19	14,000	8580678382	Vânia Cristina da Silva Ribeiro Guimarães	14,000	Habilitação Própria
20	14,000	1551861119	Manuel Barros Teixeira	14,000	Habilitação Própria
21	14,000	7404990475	Francisco Néry Paiva Bento	14,000	Habilitação Própria
22	14,000	6533397125	Bernardo Alexandre dos Santos Costa Leite	14,000	Habilitação Própria
23	14,000	3726801987	Laura Raquel Pinho Isidoro	14,000	Habilitação Própria
24	13,977	3883099104	Maria de Lurdes Correia de Araújo	13,000	Habilitação Própria
25	13,522	7783993249	Carlos Jorge Alves Gonçalves	12,200	Habilitação Própria
26	13,500	2299371982	Rogério Paulo Neiva Duarte de Almeida	13,000	Habilitação Própria
27	13,411	3117540644	Alexandra Márcia da Silva Rebocho	13,000	Habilitação Própria
28	13,364	9847674833	Sandra Carla de Lima Cordeiro Caneca	13,000	Habilitação Própria
29	13,219	6264595918	Débora Carreira	13,000	Habilitação Própria

30	13,192	8820427575	Pedro Afonso Manuel Croca		Habilitação Própria
31	13,001	9793689560	Luis Mguel Joia Anacleto	13,000	Habilitação Própria
32	13,000	2113723557	João Paulo Maciel Filipe	13,000	Habilitação Própria
33	13,000	6279390853	António Joaquim Albano Afonso	13,000	Habilitação Própria
34	13,000	6486899603	Jose Carlos Morais Pires	13,000	Habilitação Própria
35	13,000	8685298008	Ana Cláudia Reis Capela	13,000	Habilitação Própria
36	13,000	2596549301	Luís Filipe Martins Simões	13,000	Habilitação Própria
37	13,000	8623666151	Marina Nicolina Macedo Teodósio	13,000	Habilitação Própria
38	12,842	3468279892	José João Clímaco Melícias	12,000	Habilitação Própria
39	12,579	1271313278	Nuno Abílio Santos Rocha	11,100	Habilitação Própria
40	12,559	9567213399	José Maier Toscano de Almeida	12,000	Habilitação Própria
41	12,470	1305406516	António José Neves Constantino	12,000	Habilitação Própria
42	12,329	7012768584	Romão Manuel Leitão Carrapato Direitinho	12,000	Habilitação Própria
43	12,232	1330686489	Luis Miguel Lourenço dos Anjos	12,000	Habilitação Própria
44	12,082	8587249061	Jorge Fernando Catarino da Silva	11,000	Habilitação Própria
45	12,000	1550850873	António José Sequeira Félix	12,000	Habilitação Própria
46	12,000	1953583601	Jorge Manuel dos Santos Santana Nascimento Periquito	12,000	Habilitação Própria
47	12,000	8525591785	José Manuel Cunha Jorge	12,000	Habilitação Própria
48	12,000	1583055142	Paulo Jorge Moreira Serra Rodrigues	12,000	Habilitação Própria
49	12,000	3859857762	Francisca Lourenço Ferreira	12,000	Habilitação Própria
50	12,000	5000767004	Joana Alexandra Oliveira Caneira	12,000	Habilitação Própria
51	12,000	2103253965	Joana Miguel Proença Madeira	12,000	Habilitação Própria
52	11,305	4401732324	Gonçalo Maria Moreira Aranha Furtado de Mendonça	11,000	Habilitação Própria
53	11,220	8172474040	Rodrigo Matias Oliveira Pires Moleiro	11,220	Habilitação Própria
54	11,000	6205325993	Sandra Cristina Costa Letras	11,000	Habilitação Própria
	16,021	9435422233	Joaquim Gomes	16,000	Habilitação Própria
	15,432	1318809460	Ana Sofia Serigado Almeida Coelho Rodrigues	15,000	Habilitação Própria